A. Perg. [med 1 Segl]. Kongens Arkiv; JEA. /, 14 (RA. Norrejyll. 
150 a). — Aa. Vidisse 1413 Dec, 20. — Jfr. 4962. [4952

Febr. 24. Reg. *4130. A. Perg. [med . . Segl]; Plica medtaget. 
Kongens Arkiv; TEA. I, 17 (RA. Norrejyll. 101). Molbech og P. 355 
= 202. — Aa. Vidisse 1414 Maj 25. [4953

Marts 7. »Laie Swensons de Truelstorp åth erchiebiscop Jacob i 
Lund gifne skiöte oiler säljobreef på 3 gårdar liggiandes i Muszheddinge, 
dat. fer. 4. ante diem Gregorii«.

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 182. [4954

Marts 10. Reg. *4131. A. Perg. med [8] Segl: 2. G. 618; 5. A. 
1119; 6. Flvij 42; 8. Hxv 6 (Gyrstinge). Kongens Arkiv; AEA. I, 11 
(RA. Norrejyll. 115e). Molbech, og P. 357. — Aa. Vidisse 1413 Dec. 20.

[4955
Marts 18. Petrus Faeling1 advocatus castri Hafnensis. A Dn. 

Johanne Hemmingi sacrista, perpetuo vicario in ecclesia Roskildensi,
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omnia bona in Moløwæ in Smørums H., videl. 3 mansos terre dictos 
bool, ad altare s. Nicolai, quod in dicta ecclesia optinet, spectantia 
ad dies meos et uxoris mee Cecilie conductive recepi tali conditione, 
quod infra f. purific. virg. inclusive cujuslibet anni sibi 2 lestas annone, 
unam videl. ordei et alteram siliginis, cum 2 mr. argenti usualis 
monete Roskildis solvere tenear, prout in litteris apertis ejusdem Dn. 
Johannis super hoc confectis patet; insuper bona edificem et instaurem 
ac edificata pro posse meo in bono statu conservem, que sub libera 
ordinatione una cum familiis, colonis et inquilinis teneam necnon 
familiam instituendi et destituendi habeam facultatem. Me de medio 
sublato, si uxor mea Cecilia supervixerit, bona omnia ad dies suos 
habeat; post nostrum utrorumque mortem heredes nostri vel alterius 
nostrum per annum subsequentem bona in bono statu teneant pen
sionemque statutis loco et termino ex[s]olvant; quo elapso bona cum 
suis editiciis et meliorationibus, familiis et colonis ad dictum altare 
libere revertantur. Sig. meum cum sig. Dn. Cristerni prepositi ecclesie 
Roskildensis et Dn. Nicolai Lawonis3 canonici ecclesie ejusdem. Da
tum dnica. oculi.

Perg. med [3] Segl: 1. S’ PETER BOSSØN om Bomærke; [2. Nævnt 
i LDipl.]; 3. G. 255. Roskilde Kapitels Arkiv (Nicolai Alter) (AM. 
XLIV, 14). [4956

Marts 22. Cristiernus Hemmingi prepositus. Roskildensis. A 
diser. Hennikino Mwle cive Roskildensi A. 1 curiam suam in Serk- 
løse in Wolburgs H. pronunc desolatam a festo Michaelis et sic ad 
12 annos in conductum recepi tali conditione, quod sibi quolibet 
illorum [annorum] ratione pensionis 4 pund annone, medietatem in 
ordeo et medietatem in siligine, et 1 sol. grossorum circa f. purific. 
virg. erogabo; illis annis transactis curia cum edificiis et meliora
tionibus in ea constructis et familia ibid. instituta ad Hennikinum 
sine refusione alicujus pecunie revertatur. Sig. meum cum sig. discre
torum DDn. Johannis Øndari2, Trvgilli, canonicorum Roskildensium, 
et Johannis Nicolai consulis Roskildensis. Datum crast. Benedicti.